

# Resevillkor

## Avgift

En anmälningsavgift på 2000:- betalas mot faktura senast 90 dagar innan avresa. Anmälningsavgiften betalas inte tillbaka vid återbud.

Resterande kostnad betalas mot faktura senast 40 dagar innan avresa.

Vi reserverar oss för valutaförändringar och för ändringar av skatter, avgifter och transportkostnader utanför vår kontroll och som kan påverka den slutliga kostnaden.

## Återbud

Lämnar du återbud 90 – 60 dagar före avresan kommer Bilda fakturera dig 30 procent av resans pris för att täcka kostnad för bokad flygbiljett.

Lämnar du återbud 40 dagar före avresan kommer Bilda fakturera dig 60 procent av resans kostnad för att täcka kostnad för bokad flygbiljett och boende.

Lämnar du återbud senare än 40 dagar före avresan kommer Bilda fakturera/behålla 100 procent av resans pris.

## Reseförsäkring & avbeställningsskydd

När du reser med Bilda omfattas du av vår reseförsäkring via ERV. Observera att försäkringen endast omfattar resan. Om något händer innan eller efter din resa täcks det inte av Bildas reseförsäkring. Detta gäller även vid sjukdom eller dyl. Ta reda på vad som gäller och vilka villkor du har i din hemförsäkring el dyl.

Bilda tillhandahåller inget avbeställningsskydd. Som resenär ansvarar du själv för detta. Kontrollera vilket skydd du har genom din hemförsäkring eller i din kortförsäkring.

## Övrigt

Som resenär har du ett eget ansvar för att hålla dig informerad om giltiga förutsättningar innan avresa till Israel och Palestina. Läs mer här på Sweden Abroad: [Generella råd till resenärer](#) Ladda ner appen UD resklar.

Du bär eget ansvar för att ha giltiga resehandlingar. Bilda tar inget ekonomiskt ansvar i händelse av nekad inresa i landet.

Anmäl dig till Svensklistan: [Anmäl dig till Svensklistan](#)

Som deltagare i en Bildaresa är du alltid skyldig att följa resepedagogens eller direktors anvisningar pga säkerhetsskäl.

Om du som enskild deltagare skulle agera så att det uppstår merkostnader för arrangören är du enskild deltagare som betalningsansvarig för dessa kostnader.